

Goloo A/S

Munke Mose Allé 1, A,

5000 Odense C

CVR-nr. 31672171

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. februar 2024

Jesper Steen Tastesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Goloo A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Goloo A/S Munke Mose Allé 1, A, 5000 Odense C
Telefon	75943000
Hjemmeside	www.goloo.com
CVR-nr.	31672171
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Jesper Steen Tastesen Izac Ron, Direktør Tommy Vesterlund Petersen
Direktion	Izac Ron
Revisor	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Engtoften 12 Erritsø 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Goloo A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af engangsartikler til sygehuse og hjemmeplejen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 426.453, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.834.819, og en egenkapital på kr. 2.302.433.

Ledelsen anser årets resultat og økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.244.618	1.244.196
Personaleomkostninger	1	-559.007	-689.445
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-136.802	-136.802
Driftsresultat		548.809	417.949
Andre finansielle indtægter		0	216
Andre finansielle omkostninger		-501	-8.507
Resultat før skat		548.308	409.658
Skat af årets resultat		-121.855	-90.575
Årets resultat		426.453	319.083
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.600.000	0
Overført resultat		-1.173.547	319.083
Resultatdisponering		426.453	319.083

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		142.861	279.663
Materielle anlægsaktiver		142.861	279.663
Deposita		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		50.000	50.000
Anlægsaktiver		192.861	329.663
Fremstillede varer og handelsvarer		130.619	143.273
Varebeholdninger		130.619	143.273
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		321.227	288.942
Udskudte skatteaktiver		263.338	385.193
Periodeafgrænsningsposter		16.076	15.446
Tilgodehavender		600.641	689.581
Likvide beholdninger		1.910.698	1.150.639
Omsætningsaktiver		2.641.958	1.983.493
Aktiver		2.834.819	2.313.156

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		302.433	1.475.980
Udbytte for regnskabsåret		1.600.000	0
Egenkapital		2.302.433	1.875.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser		318.710	175.438
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		213.676	261.738
Kortfristede gældsforpligtelser		532.386	437.176
Gældsforpligtelser		532.386	437.176
Passiver		2.834.819	2.313.156
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	1.475.980	0	1.875.980
Årets resultat		-1.173.547	1.600.000	426.453
Egenkapital 31. december 2023	400.000	302.433	1.600.000	2.302.433

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2023	2022	2021	2020	2019
Saldo primo	400.000	400.000	1.266.442	1.266.442	1.266.442
Årets tilgang					
Årets afgang			-866.442		
Saldo ultimo	400.000	400.000	400.000	1.266.442	1.266.442

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	547.479	675.597
Pensioner	5.681	6.437
Andre omkostninger til social sikring	5.847	7.181
Andre personaleomkostninger	0	230
	559.007	689.445
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.